Prefeito Municipal  

*REPUBLICADO POR OMISSÃO NO D.O. 2.500 DE 24.01.2017 

GABINETE DO PREFEITO 

Aprovo a Prestação de Contas relativa ao Convênio firmado 
com a FUNDAÇÃO MIGUEL PEREIRA, referente ao mês de 
NOVEMBRO DE 2016, na importância de R$ 302.000,00 
(trezentos e dois mil reais) de acordo com a documentação 
constante do procedimento administrativo n.º 7449/2016, 
conforme parecer da Controladoria Geral da Prefeitura 
Municipal de Paty do Alferes. 

Paty do Alferes, 06 de fevereiro de 2017. 

Publique-se. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO

[...]

ÓLEOS DE MOTOR E LUBRIFICANTES PARA TENDER A 

FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, 

PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

·  TRANSDILMAR AUTO POSTO E TRANSPORTE LTDA, COM 

OS ITENS 24, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 

61, 62, 63 E 64, NO VALOR TOTAL DE R$ 47.831,50 

(QUARENTA E SETE MIL OITOCENTOS E TRINTA E UM 

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

· AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA, COM OS ITENS 10, 22, 31, 

32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 

88 E 90, NO VALOR TOTAL DE R$ 64.178,10 (SESSENTA E 

QUATRO MIL CENTO E SETENTA E OITO REAIS E DEZ 

CENTAVOS). 

· CDDO DE CARMO COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

LTDA, COM OS ITENS 03, 04, 05, 06, 07, 09, 11, 13, 15, 

16, 17, 55 E 69, NO VALOR TOTAL DE R$ 35.958,00 

(TRINTA E CINCO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E 

OITO REAIS). 

· HP HIDRAULICA AUTO PEÇAS LTDA EPP, COM OS ITENS 

08, 12, 14, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 41, 

65, 66, 67, E 68, NO VALOR TOTAL DE R$ 21.934,85 

(VINTE E UM MIL NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO 

REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS). 

· FARO COMERCIAL LTDA, COM OS ITENS 72, 73, 74, 76, 

77, 78, 79, 80, 82, 83, 85, 86 E 87, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 235.810,00 (DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL 

OITOCENTOS E DEZ REAIS). 

· D FREITAS DIAS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, 

COM O ITEM 70, NO VALOR TOTAL DE R$ 26.320,00 

(VINTE E SEIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS). 

· LC LOG REPRESENTAÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS 

EIRELI, COM OS ITENS 02, 75 E 84, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 10.124,40 (DEZ MIL CENTO E VINTE E QUATRO REAIS 

E QUARENTA CENTAVOS). 

· CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA, 

COM OS ITENS 01, 71, 81 E 89, NO VALOR TOTAL 

15.540,75 (QUINZE MIL QUINHENTOS E QUARENTA 

REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 457.697,60 

(QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL 

SEISCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 09 de fevereiro de 2017. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

Câmara Municipal de Paty do Alferes 

P O R T A R I A  Nº 014 / 2017 

Considerando o resultado final do Concurso Público nº